EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n°

45.124.344/0001-40, na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a

CONVOCAÇÃO dos inscritos, bem como o LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do

CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas constantes no item 2 do Edital de Abertura de

Inscrições, como seguem:

PERÍODO DA MANHÃ

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 8H/FECHAMENTO DOS PORTÕES

ÀS 09H

INICIO DAS 09h00min às 12h00min

LOCAL: EMEF “SERAFIM SANCHES”

RUA JOSÉ SERAFIM, Nº 134, SANTA ISABEL, CATIGUÁ/SP, CEP: 15870-000

Cargos:

- Pedreiro
- Operador de Máquinas
- Motorista
- Executor de Serviços Gerais
- Escriturário
- Auxiliar de Consultório Dentário

PERÍODO DA TARDE

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 13H/FECHAMENTO DOS PORTÕES

ÀS 14H

INICIO DAS 14h00min às 17h00min

LOCAL: EMEF “SERAFIM SANCHES”

RUA JOSÉ SERAFIM, Nº 134, SANTA ISABEL, CATIGUÁ/SP, CEP: 15870-000

Cargos:

- Professor PEB II – Artes

- Professor PEB I

- Procurador Jurídico

- Médico Clínico Geral

- Fiscal de Tributos

- Engenheiro Civil

- Dentista

1. É OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA PARA TODOS OS CANDIDATOS ATÉ O FIM DA
PROVA

2. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de
início da realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de
documento oficial de identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

3. As provas terão duração de 3 (três) horas, já incluído o tempo para preenchimento do gabarito de
respostas, podendo o candidato somente se retirar da sala, após 1 (uma) hora do início da prova.

4. Os gabaritos serão publicados no dia 24/01/2022 a partir das 18 horas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Catiguá/SP, 08 de janeiro de 2022.

Claudemir José Grava.

Prefeito municipal.